
COMPEX SP 4.0 
ELECTROSTIMULATION DEVICE

AFTERSHOKZ OPEN-
MOVE SLATE GREY 
BONE-SOUND HEADPHONES 
(OPEN-EAR)

AFTERSHOKZ AERO-
PEX COSMIC BLACK 
BONE-SOUND HEADPHONES
(OPEN-EAR)

AFTERSHOKZ OPEN-
MOVE ALPINE WHITE 
BONE-SOUND HEADPHONES
(OPEN-EAR)

AFTERSHOKZ AERO-
PEX LUNAR GREY 
BONE-SOUND HEADPHONES
(OPEN-EAR)

AFTERSHOKZ AERO-
PEX LUNAR GREY 
BONE-SOUND HEADPHONES
(OPEN-EAR)

AFTERSHOKZ OPEN-
MOVE HIMALAYAN 
PINK 
BONE-SOUND HEADPHONES
(OPEN-EAR)
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€549 ,–
statt € 629,–

€75 ,–
statt € 89,–

€139 ,–
statt € 169,–

€139 ,–
statt € 169,–

€139 ,–
statt € 169,–

€75 ,–
statt € 89,–

€75 ,–
statt € 89,–

€799 ,–
statt € 929,–

€249 ,–
statt € 299,–

€34 ,90
statt € 51,99

COMPEX SP 6.0 
ELECTROSTIMULATION DEVICE
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COMPEX FIXX 1.0 
PORTABLE PERCUSSION
MASSAGE DEVICE

BEURER EM 22
MUSCLE BOOSTER 
ELECTROSTIMULATION DEVICE

SONY H.EAR ON 3
WIRELESS NC, BLACK  
WIRELESS OVER-EAR
HEADPHONES

€139 , –
statt € 299,–

6
5

6
5

6
6

5
10

SONY WF-SP700N, WHITE 
IN-EAR BLUETOOTH HEAD-
PHONES WITH NOISE REDUCTION

€119 , –
statt € 199,99

AFTERSHOKZ OPEN-
MOVE ELEVATION BLUE 
BONE-SOUND HEADPHONES
(OPEN-EAR)

€75 ,–
statt € 89,–
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6
5

9
2

3
3

0

€399 ,–
statt € 599,–
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6
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4

4

YESOUL S3 WS WHITE
BICYCLE HOME TRAINER

www.0815.at
info@0815.at
 01/890 05 31-0

SHOP 1030
Rinnböckstraße 3
1030 Vienna
Mo–Fr: 9:00–18:00
Sa: closed

SHOP 1220
Hosnedlgasse 18
1220 Vienna
Mo–Fr: 9:00–18:00
Sa: 9:00–14:00

Please include code 
0815SEP21
in your order



BRAUN WK5100WH 
ELECTRIC KETTLE

GARDENA 4000/1 DE 
RAIN BARREL PUMP

EINHELL CE-CB 18/254 
LI-SOLO 
BATTERY CAR POLISHER

GARDENA COMFORT 
HIGHFLEX HOSE 19 MM 
(3/4") 
HOSE WITH POWER GRIP PROFILE, 
25 M

EINHELL TE-AG 18
LI-SOLO 
BATTERY ANGLE GRINDER

EINHELL GE-CC 18
LI - SOLO 
BATTERY-POWERED JOINT CLEANER, 
POWER X-CHANGE SYSTEM

GARDENA EASYCUT 
450/25 
ELECTRIC LAWN TRIMMER
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€33 ,–
statt € 59,99

€49 ,–
statt € 74,99

€33 ,–
statt € 59,95

€37 ,–
statt € 69,95

€37 ,–
statt € 64,95

€39 ,–
statt € 89,99

€39 ,–
statt € 67,99

€449 ,–
statt € 749,–

€277 ,–
statt € 399,–

€33 ,–
statt € 89,99

DELONGHI ECAM 
23.460.SB 
COFFEE MACHINE, 15BAR

GAGGIA BESANA 
COFFEE MACHINE, 15BAR
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€25 ,–
statt € 34,99
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9

2
0

5

KENWOOD CH180 
CINCER 
CINCER

TEFAL JAMIE OLIVER 
PAN STAINLESS STEEL, 
Ø 24 CM 
INDUCTION PAN,
WITH THERMO-SPOT®

EINHELL TE-CG 18
LI - SOLO  
BATTERY HOT GLUE GUN

€27 , –
statt € 39,95

6
5

6
5

8
3

9
8

9

EINHELL TE-OS 18/1
LI SOLO 
BATTERY-POWERED MULTI-
GRINDER

€22 , –
statt € 39,95

EINHELL GC-ES 1231/1 
ELECTRIC SCARIFIER

€66 ,–
statt € 119,–
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6
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4
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4

www.0815.at
info@0815.at
 01/890 05 31-0

SHOP 1030
Rinnböckstraße 3
1030 Vienna
Mo–Fr: 9:00–18:00
Sa: closed

SHOP 1220
Hosnedlgasse 18
1220 Vienna
Mo–Fr: 9:00–18:00
Sa: 9:00–14:00

Please include code 
0815SEP21
in your order



MAKITA DUC353Z SOLO 
BATTERY CHAINSAW

KÄRCHER K4 PREMIUM 
POWER CONTROL 
HIGH PRESSURE CLEANER

WEBER PREMIUM 
CHARCOAL, 10 KG 
ACCESSORIES FOR CHARCOAL 
GRILLERS

KÄRCHER VC 5
CORDLESS 
DRY SUCTION

WEBER BRIQUETTES,
8 KG 
ACCESSORIES FOR CHARCOAL 
GRILLERS

WEBER BBQ LEATHER
GLOVES 
BBQ GLOVES

WEBER MASTER-
TOUCH GBS SE E-5755, 
BLACK 
CHARCOAL GRILL, 57 CM
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€215 ,–
statt € 349,99

€199 ,–
statt € 299,99

€259 ,–
statt € 329,–

€290 ,–
statt € 555,95

€55 ,–
statt €151,95

€219 ,–
statt € 449,95

€119 ,–
statt € 271,95

MAKITA DHP484RTJ 
CORDLESS IMPACT DRILL

MAKITA DUB186Z 
BATTERY-POWERED BLOWER
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€179 ,–
statt € 269,99

6
5

6
5

2
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5
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4

KÄRCHER BP 4 DEEP 
WELL 
SUBMERSIBLE PRESSURE PUMP

MAKITA HP457DWE 
CORDLESS IMPACT DRILL INCL. 
CASE + 2X RECHARGEABLE 
BATTERY

SCHLEICH FRIENDSHIP
TOURNAMENT  
GAMESET HORSE CLUB

6
5

6
5

6
7

15
1

SCHLEICH TYRANNO-
SAURUS REX 
FIGURINE, THEME: DINOSAURS

WEBER IGNITION-SET 
ACCESSORIES FOR CHARCOAL 
GRILLERS

€24 ,90
statt € 29,99

€59 ,–
statt € 69,99

€13 ,99
statt € 19,99

6
5

6
5

5
2

8
78

€15 ,99
statt € 18,99

€14 ,90
statt € 15,99

€12 ,90
statt € 29,99

www.0815.at
info@0815.at
 01/890 05 31-0

SHOP 1030
Rinnböckstraße 3
1030 Vienna
Mo–Fr: 9:00–18:00
Sa: closed

SHOP 1220
Hosnedlgasse 18
1220 Vienna
Mo–Fr: 9:00–18:00
Sa: 9:00–14:00

Please include code 
0815SEP21
in your order



EPSON ECOTANK 
ET-2720 UNLIMITED 
(C11CH42402A1) 
3-IN-1 MULTI FUNCTIONAL PRINTER

ASUS P1511CJA-
BQ649R 
15,6" NOTEBOOK, I5-1035G1, 8GB 
RAM, 512GB M2 SSD

REMINGTON CI91AW 
4-IN-1 CURLING IRON

ACER ASPIRE 5 A515-44-R329 SILVER
(NX.HWCEV.00F) 
15.6" NOTEBOOK, RYZEN 5 4500U, 8GB RAM, 512GB M2

BABYLISS 5586 PRO
EXPRESS, BLACK 
HAIR DRYER, 2300W, AC-MOTOR, 
DIFFUSER SUPPLY
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€34 ,90

€79 ,–
statt € 149,– €129 ,90

€319 ,–
statt € 369,99

€88 ,–
statt € 119,99

HP USB-C ESSENTIAL 
POWER BANK FOR 
NOTEBOOK 
POWER ADAPTER

ASUS HZ-3A PLUS,
USB 3.0 
DOCKING STATION
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€33 ,–
statt € 62,99

6
5

6
5

7
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PHILIPS BHS675/00 
VIVID ENDS 
HAIR STRAIGHTENER

BELKIN WIRELESS 
BOOSTCHARGE 3IN1 
CHARGING STATION 
WHITE 
3IN1 WIRELESSS CHARGING 
STATION FOR APPLE WHITE

SAMSUNG GALAXY 
BUDS+, BLACK  
BLUETOOTH-EARBUDS, IN-EAR

ASUS VIVOBOOK S17 
S712DA-BX290T 
17.3" NOTEBOOK, RYZEN 3 3250U, 
8GB RAM, 256GB SSD

€74 ,90
statt € 169,–

6
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6
5

9
3

9
7

7

€499 ,–
statt € 699,–

€669 ,–
statt € 699,–

€619 ,–
statt € 649,–

€29 ,90
statt € 59,99

WAHL 3615-1016 
SHAVER

6
5

6
5

9
11

6
5

€14 ,90
statt € 24,90

SAMSUNG KETTLE 5100 
MAH, ROSA 
POWERBANK

6
5

6
5

5
10

9
9

€6 ,90

www.0815.at
info@0815.at
 01/890 05 31-0

SHOP 1030
Rinnböckstraße 3
1030 Vienna
Mo–Fr: 9:00–18:00
Sa: closed

SHOP 1220
Hosnedlgasse 18
1220 Vienna
Mo–Fr: 9:00–18:00
Sa: 9:00–14:00

Please include code 
0815SEP21
in your order



SAMSUNG GAMING C49HG90DMR 49" LCD 
MONITOR, 49", DFHD, 32:9, 3840X1080

LEGO SPACESHUTTLE-
ADVENTURE 
THEMEWORLD: LEGO® CREATOR

LEGO 43101
BANDMATES 
THEMEWORLD: VIDIYO

PLAYMOBIL LARGE 
CONTAINERSHIP WITH 
CUSTOMS BOAT 
TRANSPORTATINO & TRAFFIC PORT 
(4-10)

SAMSUNG GALAXY 
S20 FE G780G, 128GB 
CLOUD RED 
6.5" SMARTPHONE, 128GB,
6GB RAM, USB-C
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€449 ,–
statt € 559,–

€459 ,–
statt € 699,–

€459 ,–
statt € 699,–

SAMSUNG PREMIUM C34H890WGR 
MONITOR, 34", ULTRAWIDE WQHD, 21:9, 3440X1440

PLAYMOBIL PLAYMOBIL-
FIGURES BOYS (SERIE 20)  
FIGURES (5-10)

LEGO 4X4 MERCEDES-
BENZ ZETROS OFF-
ROAD-TRUCK 
THEMEWORLD: LEGO® TECHNIC

€1 ,50
statt € 1,99

€43 ,–
statt € 59,99

6
5

6
5

9
2

73
4

€220 ,–
statt € 299,99

€34 ,–
statt € 49,99

SAMSUNG GALAXY 
S20 FE G780G, 128GB 
CLOUD LAVENDER 
6.5" SMARTPHONE, 128GB,
6GB RAM, USB-C
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9
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4

PLAYMOBIL
VIOLET VALE -
DEMON PORTAL 
NOVELMORE (4 - 10)

6
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9
0

4
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8

€689 ,–
statt € 889,–

SAMSUNG ODYSSEY G9 C49G95TSSR 
MONITOR, 49", DQHD, 32:9, 5120X1440

6
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8
8

4
5

9

€1090 ,–
statt € 1499,–

€3 ,20
statt € 4,99

€74 ,–
statt € 99,99

www.0815.at
info@0815.at
 01/890 05 31-0

SHOP 1030
Rinnböckstraße 3
1030 Vienna
Mo–Fr: 9:00–18:00
Sa: closed

SHOP 1220
Hosnedlgasse 18
1220 Vienna
Mo–Fr: 9:00–18:00
Sa: 9:00–14:00

Please include code 
0815SEP21
in your order


